






Bir Ömre Bedel Hazine: Kadir Gecesi
 Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başlandığı bu mübarek gece, Ramazan ayının içinde gizlidir.

Rabb'imiz, bu gecenin'bin aydan daha hayırlı' olduğunu müjdeler. Peygamberimiz de bu geceyi ibadetle
 geçirenlerin geçmiş günahlarının affedileceğini söylemiştir. Duaların kabul olduğu çok özel bir zamandır.



İrademizi Güçlendiren Antrenman: Oruç Nedir?
  Oruç, Allah rızası için tan yerinin ağarmasından (imsak) güneş batana 

kadar yemeden, içmeden ve bazı bedensel isteklerden uzak durmaktır. Bu, sadece
midemizin değil, dilimizin, gözlerimizin ve kalbimizin de dinlendiği, bizi kötülüklerden koruyan
'kalkan' gibidir.



Sahurdan Teravihe: Ramazan'da Bir Günümüz



Ramazan Sözlüğü: Sahur, İmsak ve İftar





Orucumuzu Nasıl Koruruz?
 Oruç sadece aç kalmak değildir. Peygamberimiz, "Oruç bir kalkandır” der. Bizi kötü

sözden, yalandan ve kalp kıracak davranışlardan korumalıdır. Oruçlu kimse sabırlı olmalı,
öfkelenmemelidir. Hatta biri ona kötü söz söylerse, “Ben oruçluyum" demelidir.



Merak Edilenler:
Bunlar Orucu Bozmaz!

  Oruçlu olduğunu unutarak 
bir şey yiyip içmek orucu bozmaz.
Peygamberimiz, "Ona Allah yedirmiş ve
içirmiştir," der. Hatırladığımız an
bırakmamız yeterlidir. Ayrıca güzel koku
sürmek, banyo yapmak veya kan vermek
de orucumuzu bozmaz.



Kendimize Yaptığımız İyilik: Orucun Bireysel Faydaları
 Oruç tutmak, irademizi güçlendirir ve sabırlı olmayı öğretir ("Oruç sabrın yarısıdır"). Bize

verilen nimetlerin değerini anlamamızı sağlar ve şükretmeyi hatırlatır. Peygamberimizin dediği gibi,
 "Oruç tutunuz ki sıhhat bulasınız," diyerek vücudumuzun dinlenmesine de yardımcı olur.



Birlikte Daha Güçlüyüz: Orucun Toplumsal
Faydaları
Oruç tutarken açlığı daha iyi hisseder ve ihtiyaç sahiplerinin durumunu daha iyi anlarız. 
Bu da bizi daha cömert, yardımsever ve paylaşımcı yapar. İftar sofraları, fitre ve sadakalarla
aramızdaki sevgi ve kardeşlik bağları güçlenir.



 Sadece Ramazan'da Mı Oruç Tutulur?



   Gönülden Gelen Şükür: İftar Anı



Peygamberimizin İftar Duası





Siz DKAB öğretmeni arkadaşlarımıza yönelik olan web sitemizde; güncel yıllık
planlar, zümre tutanakları, Ortaokul tüm sınıflar ve tüm konular için konu
özetleri, testler, sunular, örnek yazılılar ve okulda işinizi kolaylaştıracak daha
pek çok dokümana üyeliksiz, ücretsiz ve reklamsız bir şekilde ulaşabilirsiniz.
Ayrıca 4'ten 8'e tüm sınıflar için uygun fiyatlı kaliteli kaynaklarımız için 

bizimle iletişime geçiniz


